お知らせ
次回例会案内
第 回例会/早朝例会 第 回例会/選挙会 第 回例会/松本中央LC合同

3 月 16 日(水) 8：00～ 4 月 6 日(水) 18：00～ 4 月 19 日(火) 18：00～
稲葉地公園 名古屋マリオットアソシアホテル 松本東急イン

第 回 理事会議事録

日時/場所 年 2 月 2 日 (水） 16 ： 30 ～ 17 ： 30 於：名古屋マリオットアソシアホテル

出席調査

大藪城正

下線……出席者/委任状提出者
L 髙坂英夫
L 上野元嗣
L 大藪城正
L 野々垣徹

一．会長挨拶

二．議題・審議事項 L 髙坂英夫
前回議事録確認 P. 2-3 会　　長 L 髙坂英夫

指名委員の任命 P. 4 会　　長 L 髙坂英夫
指名委員会 開催日…… 2月14日（月）
指名会 開催日…… 3月2日（水）　 ＊3月第一例会

ファイアーフェスティバルの件 P. 5-6 社会福祉･公衆安全委員長
2/27（日）太閤LC合同例会及びACT 別紙添付 L 加藤善康

2010-2011年YCE活動費の件 P. 7 YCE･青少年指導委員長
L 山梨一美

松本中央LC訪問例会の件 姉妹提携委員長 L 加藤鋭吉
4/19（水）第二例会（春の家族例会）　一泊旅行

4/19……バスにて出発
4/20……ゴルフ組と観光組に分かれる
※詳細については次回理事会にて提出

姉妹提携、計画・大会、ゴルフ部会で役割分担をして決める（次回理事会まで）

L入山　ご香典の件 会　　長 L 髙坂英夫

その他

三．報告事項
・ 第57回地区年次大会の件　5/14（土） 別紙添付 計画･大会委員長 L 入山毅士
・ YCE・ライオンズクエストの件 P. 8 YCE･青少年指導委員長

L 山梨一美

《継続審議》

(第6号議案 )
《承認》

(第7号議案 )

《承認》

(第3号議案 )
《承認》

(第4号議案 )
《承認》

(第5号議案 )

〃 〃

議 長
(第1号議案 )

《承認》

(第2号議案 )

(副役員)

議 長 会 長
議事進行 幹 事
書 記 副 幹 事

野々垣徹 速水清朗 山梨一美 (役員21名)

大場民男 河瀬良三 加藤音吉 木村幹雄 (接待委員)

笹瀬英治 斎藤靖人 鈴木和彦 田中光男 中山恭三 中川法恵

吉金　博 瀬尾昌信

服部吉秀 柴田良市 浅岡晃生 入山毅士 加藤鋭吉 加藤善康

466

2011

髙坂英夫 明石元佑 大竹　昌 上野元嗣

910 911 912

2010年度 会報誌
名古屋中村ライオンズクラブ

月号3

四．幹事報告
・ 名古屋ウエストLC　特別例会について　 別紙添付

2/18（金）　ウェスティンナゴヤキャッスル
出席要請は3役の他、7名位とのこと

五．その他
・ 5月第一例会を地区年次大会に振替予定でしたが変更予定。計画・大会委員会を開催し決める。

第 回例会
～ ～

年 2 月 2 日(水)
～

於：名古屋マリオットアソシアホテル 17F『コスモス』
出席者数： 35 名 ファイン・ドネーション： 円
実行委員 L 田中光男

･ 開会の宣言並びに開会のゴング L 髙坂英夫
･ 国旗に対し礼
･ 国歌斉唱
･ ライオンズの誓い 国際奉仕･LCIF副委員長

L 入山毅士
･ ライオンズクラブの歌（１番のみ）
･ お客様の紹介 実行委員 L 田中光男

甚目寺大徳院 堀江　承元（ほりえ　じょうげん）様
･ 会長挨拶 L 髙坂英夫
･ LCIF(MJF)ピン及び楯の伝達 L 髙坂英夫
･ 長期在籍表彰　 10年（前年度）L吉金　博
･ 節分豆まき 甚目寺大徳院 堀江承元　様

年男 2名 L鈴木和彦、L杉山信子
･ 議事審議事項 L 髙坂英夫

1) 指名委員任命の件
2) ファイアーフェスティバルの件……2/27（日）太閤LC合同
3) 2010-2011年YCE活動費の件
4) 松本中央LC訪問例会の件……4/19（火）春の家族例会
5) L入山　ご香典の件
6) その他

･ 委員会報告
1) 第57回地区年次大会の件……5/14（土） L 入山毅士
2) YCE・ライオンズクエストの件 YCE･青少年指導委員長

L 山梨一美
･ 幹事報告 L 上野元嗣
･ 誕生日/結婚記念日（報告のみ）のお祝い L 髙坂英夫

L大竹　昌、L瀬尾昌信、L村手　誠、L笹瀬英治
･ お食事をどうぞ
･ テールツイスター登場 L 服部吉秀
･ 本日の出席率の報告 L 笹瀬英治
･ 本日の会計報告 L 吉金　博
･ ライオンズローア L 柴田良市
･ 閉会のゴング L 大竹　昌
･ 閉会

会　　長

テールツイスター
出席委員長
会　　計
国際奉仕･LCIF委員
第一副会長

会　　長

計画･大会委員長

幹　　事

　2011年2月2日第907回の例会が実行委員L田中のリードにより定刻通り開催されました。

今例会は節分例会としての内容を含めた髙坂会長の挨拶でした。会長挨拶に引き続き、LCIF賛同者の発

表、L吉金の長期在籍10年表彰があり、その後、甚目寺観音大徳院住職・堀江承元様のリードによる節分の

豆まきを、年男の鈴木、L杉山が元気よく『鬼は外！福は内！』と披露されました。

堀江住職からは、その昔　甚目寺観音は豊臣秀吉公から寺領160石を受け、その後徳川義直公からも300石

を受領し、以後も歴代藩主の手厚い保護を受け尾張4観音の筆頭として仰がれてきたお寺であることを紹介さ

れました。その後は指名委員の任命を初め、プログラム通りに進行し、国際奉仕･LCIF委員のL柴田が威勢よ

くローアをされ、第一副会長L大竹の閉会ゴングで予定時刻通りに幕を閉じました。

節分例会
2011
18:00 19:15

907

会　　長

117,960

会　　長
会　　長

記： L 日置淳一

第 回 名古屋太閤ライオンズクラブ
第 回 名古屋中村ライオンズクラブ 合同例会

年 2 月 27 日(日)
～

於：安保ホール　501AB室
出席者数： 22 名 ファイン・ドネーション： 円

･ 起立
･ 開会のゴング L 鳥居辰行

中村LC 会長 L 髙坂英夫
･ 国旗儀礼
･ 着席
･ 会長挨拶 L 鳥居辰行
･ 幹事報告 L 景山清一

中村LC 幹事 L 上野元嗣
･ お食事
･ テ－ルツイスタ－タイム L 加藤勢一

L 服部吉秀
･ 本日の出席率の報告 太閤LC MERL・会員・出席副委員長

L 西尾恒章

L 後藤一夫
･ 本日の会計報告 L 加藤勢一

L 吉金　博
･ ライオンズローア 太閤LC 社会福祉委員長

L 青木勝人
中村LC 社会福祉・公衆安全委員長

L 加藤善康
･ 閉会のゴング L 鳥居辰行

中村LC 会長 L 髙坂英夫
･ 閉会

祝誕生日 祝結婚記念日
3 月 4 日 Ｌ 渡辺真史 3 月 3 日 Ｌ 横畑五夫 ＬＬ ゆう
3 月 19 日 Ｌ 柴田良市 3 月 4 日 Ｌ 田中光男 ＬＬ 芳子
3 月 25 日 Ｌ 堀江泰史 3 月 13 日 Ｌ 高木靖之 ＬＬ 加奈子
3 月 31 日 Ｌ 吉川　礒 3 月 16 日 Ｌ 渡辺真史 ＬＬ 美幸

3 月 21 日 Ｌ 後藤一夫 ＬＬ まさえ
3 月 24 日 Ｌ 服部吉秀 ＬＬ 順子
3 月 26 日 Ｌ 安藤健二郎 ＬＬ 泰子
3 月 30 日 Ｌ 中島光利 ＬＬ 純子

　2011年2月2日第907回の例会が実行委員L田中のリードにより定刻通り開催されました。

今例会は節分例会としての内容を含めた髙坂会長の挨拶でした。会長挨拶に引き続き、LCIF賛同者の発

表、L吉金の長期在籍10年表彰があり、その後、甚目寺観音大徳院住職・堀江承元様のリードによる節分の

豆まきを、年男の鈴木、L杉山が元気よく『鬼は外！福は内！』と披露されました。

堀江住職からは、その昔　甚目寺観音は豊臣秀吉公から寺領160石を受け、その後徳川義直公からも300石

を受領し、以後も歴代藩主の手厚い保護を受け尾張4観音の筆頭として仰がれてきたお寺であることを紹介さ

れました。その後は指名委員の任命を初め、プログラム通りに進行し、国際奉仕･LCIF委員のL柴田が威勢よ

くローアをされ、第一副会長L大竹の閉会ゴングで予定時刻通りに幕を閉じました。

太閤LC 幹事

69,800

太閤LC 会長

太閤LC 会長

2011
12:15 13:15

太閤LC 会長

1144
908

太閤LC 会計
中村LC TT

中村LC 出席副委員長

太閤LC 会計
中村LC 会計